
PORTARIA PGJ/PI Nº 2439/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso V, da Lei Complementar nº12/93, 

R E S O L V E

NOMEAR o servidor DANILO PRADO DE MELLO, Técnico Ministerial, matrícula nº
247, para exercer o cargo em comissão de Assessor Técnico (CC-06) junto à Assessoria do
Conselho Superior.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

